MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL Nº 29, DE 19 DE AGOSTO DE 2022EDITAL Nº 29, DE 19 DE AGOSTO DE 2022

Torna público o resultado da segunda quinzena do mês de julho de
2022 e primeira quinzena do mês agosto de 2022

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA,O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, nomeado pela Portaria nº 102/2021/GR, tendo
em vista a delegação de competência conferida pela Portaria nº 286/2020/GR e suas alterações, e em conformidade com a Lei nº 8.112/1990, o Decreto nº
9.991/2019, a Instrução Normativa n° 21/2021 do Ministério da Economia e a Resolução nº 035/2021, torna público o resultado da segunda quinzena do
mês de julho de 2022 e primeira quinzena do mês agosto de 2022, do Edital 293/2021 PROGEPE:

NÃO HOUVE INSCRITOS

FERNANDO KENJI NAMPO

Edital nº 29/2022/Progepe, com publicação no Boletim de Serviço nº 152, de 22 de Agosto de 2022.